
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «13» вересня 2024 року №1873/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2024 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «13»  вересня 2024 року 
№ 1873/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14543613 1345041 Германюк Роман Миколайович
54846695 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025947 Автоматика та 
автоматизація 
на транспорті

120,560

2 14544061 1345041 Кердань Нікіта Андрійович
54402786 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119907 Автоматика та 
автоматизація 
на транспорті

116,080

3 14545656 1345041 Максименко Андрій Вікторович
55045524 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208040 Автоматика та 
автоматизація 
на транспорті

118,520

1



4 14554608 1345041 Мирза Олена Костянтинівна
54432376 CK 03.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0285963 Автоматика та 
автоматизація 
на транспорті

137,800

5 14543806 1345041 Михайленко Станіслав Олександрович
54940330 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075380 Автоматика та 
автоматизація 
на транспорті

120,500

6 14555677 1345041 Можайський Костянтин Сергійович
54143915 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0179835 Автоматика та 
автоматизація 
на транспорті

150,048

7 14553416 1345041 Піскун Михайло Володимирови
ч

54244536 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0193127 Автоматика та 
автоматизація 
на транспорті

164,154

8 14543557 1345041 Поліщук Іван Сергійович
54933560 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094796 Автоматика та 
автоматизація 
на транспорті

120,083

9 14553190 1345041 Понтяр Ярослав Валерійович
53288029 EH 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0136926 Автоматика та 
автоматизація 
на транспорті

138,500

2


